
1 
 

Zarządzenie Nr  70 / 2024 

 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie 

 

z dnia 15.04.2024 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 62 / 2022 

 Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie z dnia 11.04.2022 r.,  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Lublinie oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.), a także § 7 ust. 1 Statutu Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie w związku z § 10 ust. 1 i 2 i § 12 pkt 3) Regulaminu 

Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie, zarządzam co następuje:   

 
§ 1 

Paragraf 13 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 13 
Dyrektorowi podlegają bezpośrednio: 

1) Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa; 
2) Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych; 
3) Naczelna Pielęgniarka; 
4) Główny Księgowy; 
5) Dział Inwestycji, Pozyskiwania i Rozliczania Środków Zewnętrznych; 
6) Dział Kadr i Płac;  
7) Dział Organizacyjno-Prawny; 
8) Dział Zamówień Publicznych i Zakupów; 
9) Zespół Radców Prawnych; 

10) wykreślono; 
11) Inspektor Ochrony Danych; 
12) Inspektor Ochrony Radiologicznej; 
13) Kapelan; 
14) Koordynator do Spraw Dostępności; 
15) Pełnomocnik Dyrektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 
16) Rzecznik Prasowy; 
17) Sekretarka/Asystent; 
18) Specjalista ds. Szkoleń; 
19) Starszy Inspektor ds. Obronnych i Rezerw; 
20) Audytor wewnętrzny; 
21) Pralnia; 
22) Zespół ds. BHP, 
23) Pełnomocnik Dyrektora ds. Cyberbezpieczeństwa.” 



2 
 

 

§ 2 

Paragraf 32 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 32 
W skład Zakładu Leczniczego – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny, również wchodzą: 

1) Jednostka organizacyjna: Szpital, w lokalizacji przy ul. Biernackiego 9/ ul Sieroca 2B, w skład 
której wchodzą następujące komórki organizacyjne:  
a) Oddział Chorób Zakaźnych Dziecięcych; 
b) Izba Przyjęć Chorób Zakaźnych dla Dzieci; 
c) Oddział Chorób Zakaźnych dla Dorosłych; 
d) Izba Przyjęć Chorób Zakaźnych dla Dorosłych; 
e) Oddział Medycyny Paliatywnej; 
f) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy. 

 
2) Jednostka organizacyjna: Szpital, w lokalizacji przy ul. Herberta 21, w skład której wchodzą 

następujące komórki organizacyjne:  
a) Oddział Chirurgii Ogólnej; 
b) Oddział Urazowo-Ortopedyczny; 
c) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii; 
d) Oddział Internistyczny; 
e) Oddział Chorób Płuc nr 1; 
f) Oddział Chorób Płuc i Gruźlicy nr 2; 
g) Blok Operacyjny; 
h) Izba Przyjęć; 
i) Pracownia Prób Wysiłkowych; 
j) Pracownia Holtera; 
k) Pracownia Echo-Kardiograficzna; 
l) Pracownia Bronchoskopowa nr 2; 
m) Pracownia EEG; 
n) Apteka; 
o) Bank Krwi; 
p) Oddział Geriatryczny 
q) Oddział Chirurgii Klatki Piersiowej. 

 
3) Jednostka organizacyjna: Szpital, w lokalizacji przy ul. Lubartowskiej 81, w skład której 

wchodzą następujące komórki organizacyjne:  
a) Oddział Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej; 
b) Oddział Położniczy z Oddziałem Patologii Ciąży; 
c) Oddział Noworodków i Wcześniaków; 
d) Oddział Anestezjologii; 
e) Izba Przyjęć Ginekologiczno-Położnicza; 
f) Blok Operacyjny; 
g) Sala Porodowa; 
h) Pracownia USG; 
i) Pracownia Endoskopii.” 
 

§ 3 

W paragrafie 33 pkt 1) dodaje się kolejny ppkt oznaczony jako lit. „vvv”, który otrzymuje nowe 

następujące brzmienie: „Poradnia Neurochirurgiczna, al. Kraśnicka 100”. 

 

§ 4 

W paragrafie 33 pkt 1) dodaje się kolejny ppkt oznaczony jako lit. „www”, który otrzymuje 

nowe następujące brzmienie: „Poradnia Chirurgii Klatki Piersiowej, ul. Herberta 21”. 

 
 



3 
 

§ 5 
Paragraf 145 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 145 2 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Cyberbezpieczeństwa współpracuje z przedstawicielami poszczególnych 
procesów organizacji w celu zapewnienia prawidłowej realizacji funkcji nadzoru bezpieczeństwa 
informacji w obszarze prawnym, organizacyjnym i technicznym, w szczególności wypełniając 
następujące zadania: 

1) nadzór nad dokumentacją bezpieczeństwa informacji na etapie jej opracowywania, 
weryfikacji, aktualizacji, udostępniania i przechowywania; 

2) akceptację zmian w dokumentacji bezpieczeństwa informacji; 
3) planowanie, koordynacja i nadzór nad opracowywaniem, wdrażaniem i funkcjonowaniem 

systemu bezpieczeństwa informacji; 
4) nadzorowanie audytów wewnętrznych, nadzór nad realizacją ustaleń wynikających 

z audytów; 
5) nadzór nad procesem zarządzania ryzykiem; 
6) prowadzenie rejestru incydentów bezpieczeństwa informacji; 
7) współudział w akceptacji oraz wdrażaniu działań naprawczych wynikających z szacowania 

ryzyka oraz zaistniałych incydentów bezpieczeństwa informacji; 
8) kontakt z podmiotami Krajowego Systemu Cyberbezpieczeństwa; 
9) przedstawianie sprawozdań  dotyczących funkcjonowania systemu bezpieczeństwa informacji 

oraz realizacji celów, jak również informowanie o skuteczności tego systemu; 
10) dokonywanie przeglądów zarządzania systemu bezpieczeństwa informacji minimum jeden 

raz w roku oraz raportowanie wyników przeglądów.” 
 

§ 6 

Zmianie ulega brzmienie Załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego w ten sposób, 
iż otrzymuje on treść zgodną z treścią Załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia – schemat 
organizacyjny Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie oraz zmianie ulega brzmienie 
Załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego, w ten sposób, iż otrzymuje on treść zgodną 
z treścią Załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia – schemat organizacyjny jednostek Zakładów 
Leczniczych oraz innych komórek podległych Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa. 
 

§ 7 

Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 

 

§ 8 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego, stanowiący Załącznik nr 1                                 

do niniejszego Zarządzenia, zawierający zmiany wskazane w niniejszym Zarządzeniu.     

 

§ 9 

Odpowiedzialnymi za realizację Zarządzenia czynię Zastępcę Dyrektora ds. Lecznictwa, Głównego 

Księgowego, Kierownika Działu Kadr i Płac, Kierownika Działu Organizacyjno-Prawnego, 

Kierowników komórek organizacyjnych. 

 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyłączeniem zapisów: 

1) § 3, które wchodzą w życie z mocą od dnia 29 marca 2024 roku; 

2) § 1 i § 5, które wchodzą w życie z mocą od dnia 8 kwietnia 2024 roku; 

3) § 2 i § 4, które wchodzą w życie z dniem 22 kwietnia 2024 roku. 

 
 
 



4 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 70/2024 z dnia 15.04.2024 r.           Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego – schemat organizacyjny Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

RADA 

SPOŁECZNA DYREKTOR 

ZASTĘPCA  

DYREKTORA 

DS. LECZNICTWA 

 

GŁÓWNY  

KSIĘGOWY 

ZAKŁAD LECZNICZY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL 

SPECJALISTYCZNY 

TRANSFUZJOLOG SZPITALNY 

DZIAŁ ORGANIZACJI 

ŚWIADCZEŃ MEDYCZNYCH I 

DOKUMENTACJI 

DZIAŁ  
FINANSOWO - 

KSIĘGOWY 

NACZELNA  

PIELĘGNIARKA 

 

 

 

 

PION 

PIELĘGNIARSKI, 

RATOWNIKÓW 

MEDYCZNYCH I 
I OPIEKUNÓW 
MEDYCZNYCH 

PRALNIA 

PIELĘGNIARKA / 
PIELĘGNIARZ 

 DS. SOCJALNYCH 

PACJENTÓW 

SPECJALISTA                     
DS. SZKOLEŃ 

SEKRETARKA / 
ASYSTENT 

 

 

ZESPÓŁ 
DS. BHP 

 

 
/ 

DZIAŁ  
ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH I 

ZAKUPÓW 

 

DZIAŁ INWESTYCJI, 
 POZYSKIWANIA I 

ROZLICZANIA 

ŚRODKÓW 
ZEWNĘTRZNYCH 

 

DZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-
PRAWNY 

DZIAŁ  

KADR I PŁAC 

INSPEKTOR OCHRONY 

DANYCH 

 

PEŁNOMOCNIK 

DYREKTORA  

DS. OCHRONY 

INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 

 

 

INSPEKTOR OCHRONY 
RADIOLOGICZNEJ 

 

ZESPÓŁ RADCÓW 

PRAWNYCH 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

DS. 

ADMINISTRACYJNO- 

TECHNICZNYCH 

 
DZIAŁ  

ADMINISTRACYJNO - 
GOSPODARCZY 

 

DZIAŁ APARATURY 

MEDYCZNEJ 
 

DZIAŁ HIGIENY 

SZPITALNEJ 

 

SŁUŻBA 

OCHRONY  

SZPITALA 

SPECJALISTA DS. 

PRZECIWPOŻAROWYCH 

 

KAPELAN 

KOORDYNATOR 
 DS. DOSTĘPNOŚCI  

Komórka Zakładu Leczniczego – 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

Lok. Al. Kraśnicka 100 
CENTRALNA 

STERYLIZATORNIA / 
Lok. ul. Herberta 21  

STERYLIZATORNIA 

RZECZNIK  

PRASOWY 

 
DZIAŁ  

INFORMATYKI 

ZAKŁAD LECZNICZY 
ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-

LECZNICZY 

ZAKŁAD LECZNICZY 
AMBULATORYJNA OPIEKA 

ZDROWOTNA 

 
DZIAŁ DIETETYKI 

ZASTĘPCA  

GŁÓWNEGO 
KSIĘGOWEGO 

ZASTĘPCA 

NACZELNEJ 

PIELĘGNIARKI 

STARSZY INSPEKTOR  
DS. OBRONNYCH 

 I REZERW 

 

 
/ 

DZIAŁ ZAOPATRZENIA  
I GOSPODARKI 

MATERIAŁOWEJ  

 

CENTRUM EDUKACYJNE 
ROBOTYKI OPERACYJNEJ 

AUDYTOR 

WEWNĘTRZNY 

PEŁNOMOCNIK 

DYREKTORA  

DS. 
CYBERBEZPIECZEŃSTWA 

 

 



5 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 70/2024 z dnia 15.04.2024 r.                                    Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego - schemat organizacyjny jednostek Zakładów Leczniczych oraz innych komórek podległych Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 

 

 

 

  

 

  

  

 

 

 

   

 

 

   

   

   

 

 

  

  

   

   

 

 

 

  

          

 

 

 

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

Jednostka organizacyjna 

WOJEWÓDZKA PRZYCHODNIA SPECJALISTYCZNA 

 

 

Jednostka organizacyjna 

Lok. Al. Kraśnicka 100 

OŚRODEK REHABILITACJI 

KARDIOLOGICZNEJ 

 

 
Komórki jednostki organizacyjnej w lokalizacji Al. Kraśnicka 100 

• CENTRALNY TRAKT OPERACYJNY (W TYM SALA 

OPERACYJNA ROBOTYKI) 

• KLINICZNY ODDZIAŁ TOKSYKOLOGICZNO-

KARDIOLOGICZNY I CHORÓB WEWNĘTRZNYCH 

• ODDZIAŁ ALERGOLOGII I CHORÓB PŁUC 

• ODDZIAŁ CHIRURGII NACZYNIOWEJ 

• ODDZIAŁ CHIRURGII OGÓLNEJ 

• ODDZIAŁ CHIRURGII PIERSI 

• ODDZIAŁ CHORÓB WEWNĘTRZNYCH, 

ENDOKRYNOLOGII I DIABETOLOGII   

• ODDZIAŁ DZIECIĘCY  

• ODDZIAŁ GASTROENTEROLOGII  

• ODDZIAŁ GINEKOLOGII I POŁOŻNICTWA Z IZBĄ 

PRZYJĘĆ 

• ODDZIAŁ INTENSYWNEJ TERAPII I ANESTEZJOLOGII 

• ODDZIAŁ KARDIOLOGII  

- PODODDZIAŁ INTENSYWNEGO NADZORU 

KARDIOLOGICZNEGO 

-PODODDZIAŁ REHABILITACJI KARDIOLOGICZNEJ  

- PODODDZIAŁ KARDIOCHIRURGII 

• ODDZIAŁ NEFROLOGII I NADCIŚNIENIA TĘTNICZEGO 

• ODDZIAŁ NEONATOLOGII, PATOLOGII I 

INTENSYWNEJ TERAPII NOWORODKA 

• ODDZIAŁ NEUROLOGICZNY 

- PODODDZIAŁ UDAROWY 

• ODDZIAŁ NEUROCHIRURGII   

• ODDZIAŁ ONKOLOGII KLINICZNEJ   

• ODDZIAŁ OTOLARYNGOLOGICZNY                  

CHIRURGII GŁOWY I SZYI- PODODDZIAŁ LECZENIA 

JEDNEGO DNIA 

• ODDZIAŁ REHABILITACYJNY 

- PODODDZIAŁ REHABILITACJI NEUROLOGICZNEJ 

• ODDZIAŁ URAZOWO – ORTOPEDYCZNY  

• ODDZIAŁ UROLOGII i ONKOLOGII UROLOGICZNEJ Z 

CENTRUM LECZENIA KAMICY UKŁADU 

MOCZOWEGO 

• SZPITALNY ODDZIAŁ RATUNKOWY 

• PRACOWNIA ANGIOGRAFII I HEMODYNAMIKI 

• PRACOWNIA ECHOKARDIOGRAFII 

• PRACOWNIA BADAŃ ULTRASONOGRAFICZNYCH 

• PRACOWNIA ECHOKARDIOGRAFII PŁODU 

• PRACOWNIA KONTROLI STYMULATORÓW I 

KARDIOWERTERÓW 

• PRACOWNIAELEKTROTERAPII I ELEKTROFIZJOLOGII 

Komórki jednostki organizacyjnej w lokalizacji Al. Kraśnicka 100 

• PORADNIA ALERGOLOGICZNA  

• PORADNIA AUDIOLOGICZNA  

• PORADNIA CHIRURGICZNA  

• PORADNIA CHIRURGII NACZYNIOWEJ I LECZENIA ZESPOŁU 

STOPY CUKRZYCOWEJ 

• PORADNIA CHIRURGII ONKOLOGICZNEJ  

• PORADNIA DERMATOLOGICZNA  

• PORADNIA DIABETOLOGICZNA  

• PORADNIA ENDOKRYNOLOGICZNA 

• PORADNIA FONIATRYCZNA  

• PORADNIA GASTROENTEROLOGICZNA  

• PORADNIA GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZA  

• PORADNIA HEMATOLOGICZNA  

• PORADNIA KARDIOLOGICZNA  

• PORADNIA KARDIOLOGICZNA DLA DZIECI  

• PORADNIA LECZENIA OSTEOPOROZY  

• PORADNIA MEDYCYNY PRACY  

• PORADNIA NADCIŚNIENIA TĘTNICZEGO  

• PORADNIA NEFROLOGICZNA  

• PORADNIA NEONATOLOGICZNA  

• PORADNIA NEUROCHIRURGICZNA 
• PORADNIA NEUROLOGICZNA 

• PORADNIA OKULISTYCZNA  

• PORADNIA ONKOLOGICZNA  

• PORADNIA OTOLARYNGOLOGICZNA  

• PORADNIA PEDIATRYCZNA 

• PORADNIA PROFILAKTYKI CHORÓB PIERSI  

• PORADNIA PROKTOLOGICZNA  

• PORADNIA PULMONOLOGICZNA  

• PORADNIA REUMATOLOGICZNA  

• PORADNIA TOKSYKOLOGICZNA 

• PORADNIA URAZOWO – ORTOPEDYCZNA  

• PORADNIA UROLOGICZNA  

• PORADNIA ŻYWIENIOWA 

• PRACOWNIA AUDIOMETRII I RYNOMETRII 

• PRACOWNIA DENSYTOMETRYCZNA 

• PRACOWNIA ELEKTROKARDIOGRAFI 

• GABINETY DIAGNOSTYCZNO-ZABIEGOWE 

• PORADNIA NOCNEJ I ŚWIĄTECZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

DS. LECZNICTWA 

 
ZAKŁAD LECZNICZY 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

 Jednostka organizacyjna 
SZPITAL 

 

Jednostka organizacyjna 

Lok. Al. Kraśnicka 100 

ZAKŁAD DIAGNOSTYKI 

LABORATORYJNEJ, 

KOAGULOLOGII I 

MIKROBIOLOGII 

Jednostka organizacyjna 

Lok. Al. Kraśnicka 100 

ZAKŁAD PATOMORFOLOGII 

 

Jednostka organizacyjna 

Lok. Al. Kraśnicka 100 
ZAKŁAD MEDYCYNY 

NUKLEARNEJ 

 

Jednostka organizacyjna 

Lok. Al. Kraśnicka 100 
ZAKŁAD DIAGNOSTYKI 

OBRAZOWEJ I RADIOLOGII 

ZABIEGOWEJ   

ZAKŁAD LECZNICZY 

AMBULATORYJNA OPIEKA ZDROWOTNA 

 

Komórka zakładu leczniczego 

 lok. Kraśnicka 100 

APTEKA SZPITALNA 

 Komórka zakładu leczniczego  

lok. Kraśnicka 100 

DZIAŁ EPIDEMIOLOGII 

 

Jednostka organizacyjna 
Lok. Al. Kraśnicka 100 

OŚRODEK REHABILITACJI 

LECZNICZEJ 

 

 

Jednostka organizacyjna 

Lok. Al. Kraśnicka 100 

ZAKŁAD DIAGNOSTYKI 

ENDOSKOPOWEJ 

 

Komórki jednostki organizacyjnej 

PRACOWNIA ANALITYKI 

OGÓLNEJ 

Komórki jednostki organizacyjnej 

lok. ul. Herberta 21 

PRACOWNIA 

HEMATOLOGII  I 

KOAGULOLOGII 

Komórki jednostki organizacyjnej 

lok. ul. Lubartowska 81: 

PRACOWNIA 

DIAGNOSTYKI 

LABORATORYJNEJ 

Komórki jednostki organizacyjnej 
PUNKT POBRAŃ 

CENTRUM EDUKACYJNE 

ROBOTYKI OPERACYJNEJ  

Komórki jednostki organizacyjnej w lokalizacji ul. Herberta 21 

• ODDZIAŁ CHIRURGII KLATKI PIERSIOWEJ  

• ODDZIAŁ CHIRURGII OGÓLNEJ  

• ODDZIAŁ GERIATRYCZNY 

• ODDZIAŁ URAZOWO-ORTOPEDYCZNY 

• ODDZIAŁ ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ TERAPII 

• ODDZIAŁ INTERNISTYCZNY 

• ODDZIAŁ CHORÓB PŁUC NR 1 

• ODDZIAŁ CHORÓB PŁUC I GRUŹLICY NR 2  

• BLOK OPERACYJNY 

• IZBA PRZYJĘĆ 

• PRACOWNIA PRÓB WYSIŁKOWYCH 

• PRACOWNIA HOLTERA 

• PRACOWNIA ECHO-KARDIOGRAFICZNA 

• PRACOWNIA BRONCHOSKOPOWA NR 2 

• PRACOWNIA EEG 

• APTEKA 

• BANK KRWI 

 

 

Komórka zakładu leczniczego 

 lok. Kraśnicka 100 

DZIAŁ ŻYWIENIA 

Komórki jednostki organizacyjnej  

w lokalizacji ul. Biernackiego 9/ ul. Sieroca2B 

• ODDZIAŁ CHORÓB ZAKAŹNYCH DZIECIĘCYCH 

• IZBA PRZYJĘĆ CHORÓB ZAKAŹNYCH DLA DZIECI 

• ODDZIAŁ CHORÓB ZAKAŹNYCH DLA DOROSŁYCH 

• IZBA PRZYJĘĆ CHORÓB ZAKAŹNYCH DLA 

DOROSŁYCH  

• ODDZIAŁ MEDYCYNY PALIATYWNEJ 

• GABINET DIAGNOSTYCZNO-ZABIEGOWY 

Komórki jednostki organizacyjnej w lokalizacji ul Lubartowska 81 

• ODDZIAŁ GINEKOLOGII I GINEKOLOGII 

ONKOLOGICZNEJ  

• ODDZIAŁ POŁOŻNICZY Z ODDZIAŁEM PATOLOGII 

CIĄŻY 

• ODDZIAŁ NOWORODKÓW I WCZEŚNIAKÓW 

• ODDZIAŁ ANESTEZJOLOGII 

• IZBA PRZYJĘĆ GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZA 

• BLOK OPERACYJNY 

• SALA PORODOWA 

• PRACOWNIA USG 

• PRACOWNIA ENDOSKOPII 

 

Komórki jednostki organizacyjnej w lokalizacji Herberta 21 

• PORADNIA KARDIOLOGICZNA 

• PORADNIA NEUROLOGICZNA 

• PORADNIA CHIRURGII KLATKI PIERSIOWEJ 

• PORADNIA CHIRURGII OGÓLNEJ 

• PORADNIA LECZENIA RAN PRZEWLEKŁYCH 

• PORADNIA URAZOWO-ORTOPEDYCZNA 

• PORADNIA CHIRURGII NACZYNIOWEJ 

• PORADNIA UROLOGICZNA 

• PORADNIA GRUŹLICY I CHORÓB PŁUC 

• PORADNIA PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ 

• PORADNIA PIELĘGNIARKI POZ 

• PORADNIA POŁOŻNEJ POZ 

• PORADNIA GERIATRYCZNA 

• DZIAŁ FIZJOTERAPII 

• PRACOWNIA BADAŃ CZYNNOŚCIOWYCH UKŁADU 

ODDECHOWEGO NR 2 

• PRACOWNIA ENDOSKOPOWA 

• PRACOWNIA URODYNAMICZNA 

• PUNKT SZCZEPIEŃ 

• GABINET DIAGNOSTYCZNO-ZABIEGOWY 

• PORADNIA MEDYCYNY PALIATYWNEJ  

• PORADNIA CHORÓB PŁUC I GRUŹLICY DLA DOROSŁYCH 

• PORADNIA CHORÓB PŁUC I GRUŹLICY DLA DZIECI 

• OŚRODEK DOMOWEGO LECZENIA TLENEM 

• PRACOWNIA BRONCHOSKOPOWA NR 1 

• PRACOWNIA ESWL I PCNL 

• PORADNIA OTOLARYNGOLOGICZNA 

• PORADNIA LECZENIA BÓLU 

• PRACOWNIA BADAŃ CZYNNOŚCIOWYCH UKŁADU 

ODDECHOWEGO NR 1 

lokalizacja ul. Herberta 21  

DZIAŁ ORGANIZACJI 

I ROZLICZEŃ 

ŚWIADCZEŃ 

MEDYCZNYCH  

 

Jednostka organizacyjna              

lok. ul. Herberta 21                  

DZIAŁ DIAGNOSTYKI         

RTG NR 2 

Komórki  jednostki organizacyjnej 

• PRACOWNIA 

RENTGENODIAGNOSTYKI 

OGÓLNEJ 

• PRACOWNIA USG 

• PRACOWNIA TOMOGRAFII 

KOMPUTEROWEJ 

 

Jednostka organizacyjna               

lok. ul. Herberta 21 
LABORATORIUM 

DIAGNOSTYKI 

MIKROBIOLOGICZNEJ Z 

PRACOWNIĄ PRĄTKA 

GRUŹLICY 
 

Komórki jednostki organizacyjnej 

• PRACOWNIA 

MIKROBIOLOGICZNA 

• PRACOWNIA PRĄTKA 

GRUŹLICY 
 

TRANSFUZJOLOG 

SZPITALNY  
ZAKŁAD LECZNICZY  

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO- LECZNICZY 

Komórka zakładu leczniczego 

lokalizacja ul. Herberta 21 

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-

LECZNICZY NR 2 

 
Komórka zakładu leczniczego 

lokalizacja ul. Herberta 21 

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-

LECZNICZY NR 3 

 

Komórka zakładu leczniczego 

lokalizacja ul. Biernackiego 9 

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-

LECZNICZY NR 1 

 

Jednostka organizacyjna 
Lokalizacja ul. Biernackiego 9:                                     

DZIAŁ DIAGNOSTYKI  

RTG NR 1   

Komórki jednostki organizacyjnej 

• PRACOWNIA RENTGENODIAGNOSTYKI OGÓLNEJ 

– BIERNACKIEGO 

• PRACOWNIA RENTGENODIAGNOSTYKI OGÓLNEJ 

- SIEROCA 

• PRACOWNIA USG 

• PRACOWNIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ 

 

Komórka jednostki organizacyjnej 

Lokalizacja ul. Lubartowska 81 

• PRACOWNIA RENTGENODIAGNOSTYKI OGÓLNEJ 
 

Komórki jednostki organizacyjnej lokalizacja ul. Lubartowska 81 

• PORADNIA CHORÓB ZAKAŹNYCH DLA DZIECI 

• PORADNIA PEDIATRYCZNA SZCZEPIEŃ DLA DZIECI WYSOKIEGO 

RYZYKA 

• PUNKT SZCZEPIEŃ 

• PORADNIA GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZA 

• PORADNIA ENDOKRYNOLOGII GINEKOLOGICZNEJ 

• PORADNIA NEONATOLOGICZNA 

• GABINET DIAGNOSTYCZNO-ZABIEGOWY 

 

 Komórka jednostki organizacyjnej lokalizacja ul. Biernackiego 9                       
• PORADNIA NOCNEJ I ŚWIĄTECZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ 

• PORADNIA CHORÓB ZAKAŹNYCH 

•  

Jednostka organizacyjna lok. Al. Kraśnicka 100 

PODSTAWOWA OPIEKA ZDROWOTNA  

lokalizacja ul. Herberta 21  

DZIAŁ 

DOKUMENTACJI 

I STATYSTYKI 

MEDYCZNEJ 

 

 


